MODEL nośność -
pierwszy stopie ń
wysuni ęcia
wysoko ść
- pierwszy stopie ń
wysuni ęcia
nośność
– drugi stopie ń
wysuni ęcia
wysoko ść
– drugi stopie ń
wysuni ęcia
nośność
– trzeci stopie ń
wysuni ęcia
wysoko ść
– trzeci stopie ń
wysuni ęcia
FPY-10 10 t 11mm 5 t 24mm -------------------------- --------------------------
FPY-20 20 t 11mm 8 t 27mm -------------------------- --------------------------
FPY-30 30 t 12mm 15 t 35mm 7 t 55mm
FPY-50 50 t 16mm 15 t 44mm 7 t 66mm
FPY-100 100 t 16mm 30 t 47mm 10 t 72mm